

14 URHEILU&LIIKUNTA

Rastin sarjapaikka varmistui

Voittopelissä yleisö sai kokea myös ykköskäräki Seppäsen kunniajuoksun.

Hanna Laukkanen
hanna.laukkanen@slpmedia.fi

– Peli oli kauden paras. Koko paketti pysyi kasassa, ja vastustaja sai ainoastaan yhden juoksun lyöntipelin ansiosta, Suomussalmen Pesis-Rastin miesten joukkueen pelinjohtaja **Jukka Liuska** sanoo.

Sunnuntaina Rasti voitti Oulun Lipon 2–0 (5–0, 3–2). Kesän ensimmäinen kolmen pisteen voitto tuli tärkeimpään aikaan, koska Rasti varmisti sarjapaikkansa lisäämällä piste-eroa Raaheen ja Rovaniemen Napa-Pesikseen.

Rasti teki ensimmäisessä vuorossaan kolme juoksua. Lyöjinä olivat **Samu Moilanen**, **Antti Holappa** ja **Petteri Väisänen**, ja juoksuja toivat **Eetu Tolonen**, **Jere Pelkonen** ja **Tommi Tauriainen**.

Neljännessä vuoroparissa **Viljami Juntunen** kotiutti kahdesti. Ensin **Juho Jokela** toi juoksun, ja heti perään **Jere Pelkonen** sai rauhassa lönnkyttää kotipesään.

Toisella jaksolla Suomensarjan pohjoislohkon neljäntenä oleva Oulu sai harhaheitolla yhden juoksun ja vähän myöhemmin **Jussi Partanen** löi pallon hienosti väliin merkistä. Rastin siepparin **Ville Seppäsen**



Kolmosvahti **Eetu Tolonen** kilnottamassa.

painava takakenttilyönti sirvahti kakkoskopparin räpylän kautta maisemiin kakkoskilanteessa.

Petteri Väisänen kotiutui kakkoselta kotiin ja **Seppänen** kiersi kunnarin. **Juho Jokelan** lyönti tippui väliin, ja **Seppänen** teki tuplajuoksun. Oulu sai aikaiseksi neljännen aloitavallaan palottoman ajolähdön kärjestään, jolloin tilanne näytti huonolta Rastin kannalta.

Tommi Tauriainen poimi linjassa **Santeri Pulkkinen** painavan lyönnin. **Lukkari Samu Moilasen** nopeas-

ta syötöstä **Pulkkinen** löi puhtaan hudin, jolloin oli hyvä tehdä palo kotiin, ykköselle ja kakkoselle, jolloin Oulun mahdollisuudet loppuivat.

Rastilta palkittiin parhaana kakkoskoppari **Juho Jokela** (1/1 ja 7/9 kärkilyönnit) ja toisella palkinnolla kakkospolttaja **Petteri Väisänen** (1/1 ja 8/8 kärkilyönnit).

Liuskan mukaan mitään harjoittelussa ei muutettu ennen kauden parasta Oulu-ottelua. Heinäkuun lopussa voitettu Raahe-ottelu antoi

Rastin pelaajille itseluottamusta. Lisäksi Oulu oli hävinnyt lauantaina Sotkamolle 2–0 (11–0, 3–0), mikä latisti oululaisten pelaajien mieltä. Oulun joukkueen ärhäkkyys ja turhautuminen peliin tuli esiin heti ensimmäisessä vuoroparissa, kun he saivat aikaiseksi suukopua tuomariston kanssa kotipesän aluerajoituksista.

– Pesäpallo on ihmeellistä. Kun tunne menee puseroon, niin silloin ei onnistu mikään, **Liuska** kommentoi.

Liuskan mukaan on selviö, että

joukkue jatkaa Suomensarjassa ensi kaudella, etenkin kun sarjapaikka varmistui. Jatkostaan pelinjohtajan roolissa hän ei vielä kommentoi mitään.

– Oman miehistön lisäksi tarvitaan vahvistuksia esimerkiksi Sotkamon suunnalta, että pelaajarinki on mahdollimman iso, **Liuska** sanoo. Rastin kauden viimeinen ottelu on sunnuntaina 13. elokuuta kello 13 Pitäjän kentällä. Vastassa on Pohjoislohkon toiseksi sijoittunut **Kanus**.

TUUKKA TERVONEN